www.ipl.it   65
Trattamento Liquidi • Fluids Handling
IPL si riserva il diritto di apportare modifiche alle informazioni ivi riportate e/o sospendere un prodotto senza alcun preavviso
We reserve the right either to alter specifications and discontinue products without prior notice
APOLLO SUPERFLEX 2 (Cod. SF)
Tubo in PVC/NBR di colore nero rinforzato con spirale in PVC rigido antiurto di colore grigio. Grazie
alla sua particolare formulazione mista a gomma nitrilica, ha un’elevata flessibilità a temperature
estreme.Il suo profilo con spirale leggermente sporgente, garantisce un facile scorrimento sul terreno
e un’accordatura semplice e sicura. A richiesta si produce nella versione antistatica con cordicella di
rame.
• Ottimo per aspirazione in genere, è particolarmente idoneo per uso su carri botte anche a bassissime
temperature.
PVC/NBR hose reinforced with a gray anti-shock rigid PVC spiral. Its particular mixed rubber nitrylic
formulation gives it a high flexibility at extreme low temperatures. Its profile with a slightly protruding
spiral guarantees an easy dragging on the ground and an easy and safe connection. Antistatic version
with copper wire on request.
• Suction and delivery of liquids and industrial water in general; ideal to be used on tank trucks, even
at extremely low temperatures.
+50°C
-40°C
Tubo in PVC/NBR / PVC/NBR hose
Spirale in PVC rigido antiurto
Anti-shock rigid PVC spiral
Scheda tecnica / Technical data
Codice Ø Int. Spess. Min. Spess. Max Peso P.E. P.S. Depr. R. Curvatura Lg. Rotolo
Code Ø Int. Min wall th. Max wall th. Weight W.P. B.P. Vac. Bending Coil lgth.
mm/inch mm mm g/m [bar] [bar] m H2O mm m
SF010520000000 50,8/2” 4,4 4,9 970 3,3 10 7 160 50
SF010550000000 55 4,6 5,1 1100 3,3 10 7 160 50
SF010600000000 60 4,8 5,3 1260 3,0 9 7 200 50
SF010630000000 63,5/2.1/2” 4,9 5,5 1380 3,0 9 7 210 50
SF010650000000 65 5,0 5,6 1440 3,0 9 7 210 50
SF010700000000 70/2.3/4” 5,1 5,7 1530 3,0 9 7 225 50
SF010760000000 76,2/3” 5,1 5,8 1670 3,0 9 7 250 50
SF010800000000 80 5,1 6,8 1930 2,5 7,5 7 270 50
SF010900000000 90 5,2 7,0 2220 2,5 7,5 7 300 30
SF011020000000 102/4” 5,9 7,6 2770 2,2 6,5 6 335 30
SF011050000000 105 6,0 7,6 2870 2,2 6,5 6 335 30
SF011100000000 110 6,1 7,6 2990 2,0 6 6 360 30
SF011270000000 127/5” 6,3 7,8 3540 1,8 5,5 6 410 30
SF011520000000 152,4/6” 7,4 9,0 5000 1,5 4,5 6 500 20
*Disponibile su richiesta, per quantitativi da concordare con l’ufficio vendite / *Available on request,contact our sales office for more info and quantities
I dati tecnici qui riportati sono stati misurati a 23°C e al 50% di umidità / The technical data here reported were measured at 23°c with 50% humidity